(realizzazione dello sgabuzzino al piano terra e della finestra al piano primo). 

Stato di possesso: allo stato attuale il LOTTO UNICO risulta nella disponibilità dei debitori 

esecutati, quindi da considerare giuridicamente libero. 

Il prezzo base, ridotto come da provvedimento del 07.06.2025, è stabilito in Euro 40.625,10  

(quarantamilaseicentoventicinque/10) per il lotto unico.  

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima 

di acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello 

stesso, e quindi non inferiore ad Euro 30.468,82 (trentamilaquattrocentosessantotto/82) per il